
Úplná pravidla a podmínky soutěže „Pečte s moukou Babiččina volba a vyhrajte“ 

  
1. Vyhlašovatel a Organizátor soutěže 

Vyhlašovatelem soutěže je společnost GoodMills Česko s.r.o., se sídlem 
Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 26766698, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243857 (dále jen 
„Vyhlašovatel“). 

Organizátorem soutěže je společnost WMC Praha, a. s., se sídlem Plynární 1617/10, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 26509954, zapsaná do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7532 (dále jen „Organizátor“). 

2.  Termín a místo konání soutěže 

Soutěž probíhá společně na území České republiky a Slovenské republiky. Výhry 
jsou pro obě země společné a k vyhodnocení dochází společně.   

Tento dokument (dále jen „pravidla“) upravuje tu část soutěže ve vztahu ke 
spotřebitelům na území České republiky, a koná se v termínu od 23. 10. 2023 
00:00:00 do 17. 12. 2023 23:59:59 (dále jen „doba konání soutěže“), a to 
prostřednictvím soutěžní stránky na adrese www.babiccinavolba.cz (dále jen 
„soutěžní stránka“).  

Soutěžní nákup, je však možné učinit již dříve, a to v době od 10.10.2023 do 
17.12.2023 (dále jen „doba soutěžního nákupu“).  

Slovenská verze pravidel je dostupná na www.babickinavolba.sk. 

3. Účastníci soutěže a podmínky zapojení do soutěže 

Soutěže se mohou účastnit fyzické osoby – spotřebitelé, s doručovací adresou na 
území České republiky nebo Slovenské republiky (dále jen „soutěžící“). 

 V případě kteréhokoliv soutěžícího mladšího 15 let je Vyhlašovatel oprávněn 
vyžádat si kdykoliv písemné potvrzení o tom, že takový soutěžící disponuje 
písemným souhlasem svého zákonného zástupce pro účast v soutěži, a to v souladu 
s ust. § 32 občanského zákoníku; v případě, že takové potvrzení nebude předloženo, 
je Vyhlašovatel oprávněn daného soutěžícího ze soutěže vyloučit; případný nárok 
takového soutěžícího na výhru tímto okamžikem bez náhrady zaniká.  

http://www.babiccinavolba.cz/
http://www.babickinavolba.sk/


Soutěžící se zapojí do soutěže, tak že: 

i. nakoupí v době soutěžního nákupu, resp. v době od 10. 10. 2023 do 17. 12. 
2023 v libovolném obchodě (kamenném nebo internetovém) na území České 
republiky či Slovenské republiky, jakýkoliv druh mouky (alespoň jednu) 
značky Babiččina volba (dále jen „soutěžní výrobek“) a uschovají originální 
daňový doklad, resp. účtenku prokazující koupi tohoto soutěžního výrobku 
(dále jen „účtenka“); 
 
Druhy mouky značky Babiččina volba je možné nalézt na:  
www.babiccinavolba.cz  
 

ii. v době konání soutěže, resp. v době od 23. 10. 2023 do 17. 12. 2023 
zaregistruje tento svůj soutěžní nákup na soutěžní stránce 
www.babiccinavolba.cz, a to tak, že do zde umístěného formuláře: 
- řádně vyplní své kontaktní údaje (jméno, příjmení, telefonní číslo, email, 

doručovací adresa), 
- a nahraje účtenku (kterou soutěžící vyfotí nebo nascanují – přesné 

požadavky pro nahrání účtenek jsou popsány v bodě 5 těchto pravidel). 
- uvede počet zakoupených soutěžních výrobků (1 kg balení mouky = jeden 

soutěžní výrobek, 2 kg balení mouky = dva soutěžní výrobky). Maximálně 
je možné do soutěže prostřednictvím jedné účtenky zaregistrovat 100 ks 
soutěžních výrobků (obsahuje-li účtenka více soutěžních výrobků, 
k dalším soutěžném výrobkům se již v soutěži nepřihlíží), 

a potvrdí svůj souhlas s těmito pravidly včetně udělení souhlasu se 
zpracováním jeho osobních údajů v rozsahu stanoveném těmito pravidly. 

Potvrzením registrace, resp. kliknutím potvrzujícího odkazu pro ověření 
registrace je soutěžící zapojen do soutěže tolikrát, kolik soutěžních výrobků 
řádně zaregistroval do soutěže. 

  
4. Mechanika soutěže 
 
Soutěžící nahrávají účtenky se zakoupenými soutěžními výrobky - moukami zn. 
Babiččina volba (na jedné účtence může být více soutěžních výrobků – balení mouk); 
jednu účtenku je však do soutěže možné umístit jen jednou. 

http://www.babiccinavolba.cz/
http://www.babiccinavolba.cz/


 
Každá zakoupená mouka Babiččina volba znamená „vstupenku“ do soutěže, a to 
tak, že za každé 1 kg zakoupené mouky Babiččina volba je účastník zařazen jednou 
do slosování (maximálně však 100 x na jednu soutěžní účtenku). Tedy: 
- 1 kg balení mouky znamená jednu účast ve slosování (jedno zařazení do 

slosování v soutěži) 
- 2 kg balení mouky znamená dvě účasti ve slosování (dvě zařazení do slosování 

v soutěži); 
(tzn. kolik soutěžních výrobků dle kg - balení mouk bude naúčtence/účtenkách, 
tolikrát bude zařazen účastník do slosování, max však 100x). 
 
Zakoupením mouky a nahráním účtenky v souladu s pravidly se soutěžící dostává 
do slosování o výhry. Soutěžící může vyhrát v soutěži pouze jednou. 

 
5. Účast v soutěži a výběr výherců: 

Registrací do soutěže a splněním dalších podmínek uvedených v čl. 3 a 4. těchto 
pravidel se soutěžící zapojuje do soutěže. Nahraná účtenka musí být fotografií nebo 
scanem celé originální účtenky, a zakoupené mouky zn. Babiččina volba musí být na 
účtence vyznačeny, např. zvýrazňovačem. Účtenka musí být ve formátu JPEG nebo 
PNG, o velikosti max. 4 MB.  
 
Soutěžící si musí uschovat originál účtenky pro případné ověření nároku na výhru. 
Při nahrávání účtenky vyplní soutěžící množství soutěžních výrobků (1 kg a 2 kg), 
které je na dané účtence uvedeno (max. však 100 ks). Poté bude dle počtu 
soutěžních výrobků a jejich velikosti zařazen do slosování o výhry. Soutěžící bude 
zařazen do slosování tolikrát, kolik zakoupených mouk zn. Babiččina volba má na 
účtence/účtenkách a dle jejich velikosti. Bude-li soutěžící vylosován, je povinen na 
požádání organizátora doložit originál (ověřenou kopii) všech účtenek ke všem jím 
zaregistrovným soutěžním výrobkům – moukám. 
 
Organizátor upozorňuje soutěžící na skutečnost, že pokud údaje uvedené na 
účtence nebudou čitelné, poškozené, nebo nebudou souhlasit s údaji uvedenými 
v registračním formuláři, nebude tato účtenka zařazena do slosování.  



Do soutěže může každý soutěžící nahrát libovolné množství účtenek s libovolným 
počtem zakoupených mouk a zvyšovat tak šanci na výhru. Každá účtenka ale může 
být nahrána pouze jednou. Organizátor si vyhrazuje právo vyřadit ze soutěže toho 
soutěžícího, který nahraje jednu účtenku vícekrát, uvede větší počet soutěžních 
výrobků nebo bude opakovaně posílat neplatné nebo nečitelné účtenky či jinak 
obcházet pravidla soutěže. 

Na účtence musí být jasně čitelné datum nákupu, množství a cena mouky. Účtenky 
s datem dřívějším než 10. 10. 2023 nebudou akceptovány. 

Organizátor si vyhrazuje právo požadovat od soutěžícího předložení originálu 
(ověřené kopie) účtenky s niž se soutěžící zapojil do soutěže (všech účtenek 
prokazujících všechny registrace soutěžních výrobků do soutěže), zejména 
v případě podezření na nesplnění pravidel akce. Pokud soutěžící nedoloží na výzvu 
Organizátora ve stanovené lhůtě příslušnou účtenku (účtenky), ztrácí nárok na 
odměnu. Dbejte proto, prosím, zvýšené pozornosti na uschování účtenek. 

  
6. Výhry: 

V průběhu celé soutěže mohou soutěžící nahrávat účtenky se zakoupenými 
soutěžními výrobky – moukami do soutěže a zvyšovat tak šanci na výhru. Počet 
možných účastí v soutěži tak není jakkoliv omezen. Vyhrát v soutěži však může 
jeden soutěžící pouze jednou. Soutěžící se může účastnit soutěže pouze s jednou e-
mailovou adresou.  

Do soutěže je vloženo celkem 100 ks výher, kdy jeden vylosovaný výherce vyhrává 
jeden kus určené výhry. 

Do soutěže jsou celkem vloženy tyto výhry: 

1) 20 x lednice MORA (CMH 2474 W) 
2) 10 x myčka nádobí MORA SM635 W 
3) 20 x sada nádobí MORA Professional, 8 dílů 
4) 10 x kuchyňský robot Gorenje MMC1000RL 
5) 10 x kuchyňský robot Gorenje MMC1000RLR 
6) 10 x Gorenje domácí pekárna chleba BM1400E 
7) 20 x sada nádobí Gorenje – CWSA08HC 



(dále společně jen „výhra“ či „odměna“). 

Výherci jednotlivých výher budou vylosováni organizátorem do 5 pracovních dnů 
od ukončení soutěže, s tím, že losovat se bude v pořadí výher: nejdříve se vylosují 
výherci výher č.1), resp. lednice Mora a postupně až k výhře č. 7) resp. sadě nádobí 
Gorenje. Soutěžící tedy nemůže určit jakou výhru (typ) vyhrává, i druh výhry je mu 
přesně určen losováním. O losování bude sestaven písemný protokol. Zároveň bude 
vylosováno 6 náhradníků pro potřeby této soutěže.  

Jeden soutěžící může v soutěži vyhrát jen jednou. V případě opakovaného 
vylosování soutěžícího, který je již výhercem této soutěže, se k jeho těmto dalším 
účastem v soutěži již nepřihlíží, ztrácí nárok na tuto další výhru a losování se 
opakuje.  

Výherci budou kontaktováni do 10 pracovních dnů od provedení losování na jimi 
v registraci poskytnuté údaje s oznámením o výhře.  

Výhry budou výhercům odeslány do 60 dní od ukončení doby konání soutěže na 
doručovací adresu uvedenou při registraci do soutěže (pozor adresu není možné 
měnit či upravovat, výhra bude automaticky zaslána na adresu uvedenou 
v registraci, bez její kontroly, proto prosím dbejte opatrnosti při jejím vyplňování), 
prostřednictvím doručovatelské společnosti. Vyhlašovatel se bude snažit doručit 
výhry výhercům ještě před Vánoci 2023. 

Pokud výherce výhru od doručovatele nepřevezme jeho nárok na výhru zaniká a 
výhra propadá ve prospěch Vyhlašovatele, který je oprávněn rozhodnout o jejím 
užití. Doručování se tak nebude opakovat. Prosím dbejte tak instrukcí v oznámení 
o výhře. 

Výhry nelze směnit za hotovost ani požadovat vydání jiné výhry, než bude 
Vyhlašovatelem stanoveno. Barevné provedení výher si výherce nemůže zvolit. 
Výherce nemůže požadovat změnu výhry za jinou. 

Vyhlašovatel ani Organizátor nezodpovídá za nedoručení výher z důvodů ležících na 
straně přepravce zásilek či jiné třetí strany. 

Soutěžící účastí v soutěži bere na vědomí, že odměny není možno reklamovat, nelze 
uplatnit práva ze záruky ani z vad. Vyhlašovatel ani Organizátor nenese žádnou 
odpovědnost za jakoukoli újmu způsobenou v souvislosti s účastí v soutěži či 



v souvislosti s užíváním výher. Nebezpečí škody na výhře přechází na výherce 
okamžikem předání výhry výherci.  

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo změnit deklarované výhry za výhry obdobného 
typu. 

Výhry jsou společné pro Českou i Slovenskou republiku. 

V případě nejasných kontaktních údajů (vyhlašovatel je však automaticky 
neověřuje) případně v případně pochybností o nároku na výhru, může Vyhlašovatel 
dle svého uvážení výherce kontaktovat za účelem ověření kontaktních údajů a 
zaslání podkladů pro ověření nároku na výhru, pokud výherce do 3 pracovních dní 
ode dne odeslání této výzvy nesdělí platnou adresu pro zaslání výhry na území 
České republiky nebo Slovenské republiky, nebo nezašle příslušné podklady pro 
prokázání výhry (zejména originál či kopie účtenky) nárok na výhru zaniká. 
Organizátor v tomto případě vylosuje náhradního výherce za výherce, jemuž nárok 
na výhru zanikl, za podmínek a způsobem uvedeným výše pro výběr výherců. Tento 
postup bude opakován pouze jedenkrát, pokud ani tento náhradní výherce nesplní 
podmínky pro získání výhry, nárok na výhru zcela zaniká a výhra propadá 
Vyhlašovateli soutěže, který je oprávněn rozhodnout o jejím dalším využití (např. 
charitativní účely atp. ). 

7. Ochrana osobních údajů: 

Účastí v soutěži, resp. registrací soutěžní účtenky, uděluje soutěžící svůj souhlas 
Vyhlašovateli jakožto správci ke zpracování jeho osobních údajů a s jejich 
následným zpracováním Organizátoram, případně prostřednictvím zpracovatele, za 
účelem organizace, kontroly a vyhodnocení soutěže a zaslání výhry.  

Správcem osobních údajů je Vyhlašovatel, resp. společnost GoodMills Česko s.r.o., 
se sídlem Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 26766698. Kontaktní 
údaje správce jsou uvedeny v zde. 

Účelem zpracování je realizace soutěže, organizace, vedení, vyhodnocení, kontrola 
a předání výher.  

Právním základem pro zpracování je souhlas soutěžícího, který soutěžící dobrovolně 
uděluje vstupem do soutěže jakožto marketingové akce. Svůj souhlas může 
soutěžící kdykoliv odvolat. Zpracování osobních údajů soutěžícího je pro zajištění 
soutěže nezbytné a odvoláním souhlasu účast v soutěži končí. 

https://www.babiccinavolba.cz/kontakt/


Doba zpracování osobních údajů je dobou konání soutěže až do předání výher a 6 
měsíců poté z důvodu kontroly. Po ukončení této doby je uchován jen omezený 
rozsah údajů pro plnění právních povinností Vyhlašovatele a pro případ kontroly 
orgánu dozoru. Více o oprávněném zájmu zde. 

Rozsah údajů: údaje vyplněné při registraci (jméno, příjmení, telefonní číslo, email, 
doručovací adresa), soutěžní vstupy (účtenky a informace z nich), související 
komunikace a údaje dle těchto pravidel, dále údaj o zapojení se do soutěže, datum 
a čas registrace, IP adresa zařízení, ze kterého byla provedena registrace, údaj o 
výhře, předání výhry a související komunikace, údaj o věku nad 15 let, popř. o 
souhlasu zákonného zástupce. 

Příjemci údajů: zpracovatelé v podobě osob zajišťujících soutěž a další zpracovatelé 
a příjemci uvedení zde.  

Práva soutěžícího jako subjektu údajů, včetně způsobu jejich uplatnění jsou k 
dispozici zde.  
 

V souvislosti se zpracováním osobních údajů má soutěžící právo (i) na přístup 
k osobním údajům, (ii) na opravu či doplnění nepřesných nebo nepravdivých 
osobních údajů, (iii) na výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné 
pro účely, pro které byly shromážděny či jinak zpracovány, anebo zjistí-li se, že byly 
zpracovávány protiprávně, (iv) na omezení zpracování osobních údajů ve zvláštních 
případech (v) na přenositelnost údajů a (vi) vznést námitku proti zpracování 
osobních údajů soutěžícího na základě oprávněného zájmu, po níž zpracování 
osobních údajů soutěžícího bude ukončeno, neprokáže-li se, že existují závažné 
oprávněné důvody pro zpracování, jež převažují nad zájmy nebo právy a svobodami 
soutěžícího, zejména je-li důvodem případné vymáhání právních nároků. Zároveň 
má soutěžící možnost obrátit se se stížností na dozorový úřad, kterým je v České 
republice Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). Při realizaci svých práv 
či v jiných záležitostech týkajících se zpracování osobních údajů se mohou soutěžící 
obracet na Vyhlašovatele písemně dopisem na adresu Vyhlašovatele či e-mailem na 
e-mailovou adresu info@babiccinavolba.cz. 

 

Všechny další podmínky zpracování osobních údajů jsou uvedeny v dokumentu 
„Podmínky používání webových stránek www.babiccinavolba.cz, prohlášení o 

https://www.babiccinavolba.cz/podminky-pouzivani-webovych-stranek-prohlaseni-o-ochrane-osobnich-udaju/
https://www.babiccinavolba.cz/podminky-pouzivani-webovych-stranek-prohlaseni-o-ochrane-osobnich-udaju/
https://www.babiccinavolba.cz/podminky-pouzivani-webovych-stranek-prohlaseni-o-ochrane-osobnich-udaju/
http://www.uoou.cz/
http://www.babiccinavolba.cz/


ochraně osobních údajů“, který lze nalézt zde: 
http://www.babiccinavolba.cz/ochrana-osobnich-udaju.  

 Soutěžící výslovně souhlasí s tím, že Vyhlašovatel soutěže je oprávněn užít v 
souladu s ust. § 77 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, bezplatně soutěžícím uvedené křestní jméno a příjmení v 
médiích (včetně internetu), propagačních a reklamních materiálech Vyhlašovatele 
v souvislosti s touto soutěží a jeho výrobky či službami, zejména za účelem 
oznámení výherce v souvislosti se získáním výhry), a to po dobu, která skončí 
uplynutím 5 let od ukončení soutěže.   

8. Ostatní ustanovení 

Ze soutěže jsou vyloučeni všichni účastníci, kteří jakýmkoliv způsobem nevyhoví 
těmto pravidlům nebo je budou obcházet. 
 
Ze soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci Vyhlašovatele a Organizátora této 
soutěže a osoby jim blízké. V případě, že se výhercem stane osoba, která je 
zaměstnancem uvedených společností nebo osoba jim blízká, nárok na odměnu 
nevzniká. 
 
Vyhlašovatel neručí za ztrátu informací zasílaných prostřednictvím sítě Internet v 
průběhu jejich přenášení, tedy zejména za jejich nedoručení/neuložení. 
 
Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící svůj souhlas s pravidly soutěže a zavazuje se je 
plně dodržovat. 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo kdykoliv pozměnit pravidla soutěže, právo změnit 
deklarované odměny za odměny obdobného typu, či právo soutěž úplně zrušit bez 
udání důvodů a stanovení náhrady. 
 
Dále jsou ze soutěže vyloučeny osoby, které se budou snažit narušit nebo naruší 
jakýmkoli způsobem technický systém soutěže, a to i bez prokázání úmyslu. 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo posoudit, který soutěžící se dopustil snahy o 
zneužití nebo narušení technického systému soutěže. Stejně tak se výhra nepředá 
v případě, že Vyhlašovatel zjistí nebo bude mít odůvodněné podezření na spáchání 
podvodného nebo nekalého jednání ze strany některého z účastníků. 
 

http://www.babiccinavolba.cz/ochrana-osobnich-udaju


Vymáhání účasti v soutěži či soutěžních výher soudní cestou je vyloučeno.  
  
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo rozhodnout všechny otázky týkající se této soutěže 
podle vlastního uvážení a bez sdělení důvodů. Vyhlašovatel tímto nepřebírá vůči 
účastníkům soutěže žádné jiné závazky a tito nemají nárok na jakákoliv jiná plnění 
ze strany Vyhlašovatele než uvedená v těchto pravidlech. Vyhlašovatel ani 
Organizátor není odpovědný za jakékoliv technické problémy při přenosu dat 
elektronickými prostředky. 
  
Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Konečné rozhodnutí o 
sporných otázkách je vždy na Vyhlašovateli.  
  
Právní vztahy z těchto pravidel vyplývající se řídí právem České republiky. 
  
V případě rozporu mezi pravidly soutěže nebo jejich částmi uvedenými na 
propagačních materiálech anebo jiných materiálech určených spotřebitelům a 
textem úplných pravidel soutěže platí znění těchto úplných pravidel soutěže. 
Zkrácené znění pravidel uvedené na propagačních materiálech anebo jiných 
materiálech určených spotřebitelům je nutné vykládat v souladu s úplnými pravidly 
soutěže. 
 

Pokud výherce není daňový rezident ČR, má povinnost doložit Vyhlašovateli svůj 
daňový domicil do 5 dnů od potvrzení výhry v soutěži. Pokud tak neučiní, 
Vyhlašovatel srazí a odvede daň 15 % z výhry (v případě, že není od daně 
osvobozena) v České republice. 

 

Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů 
souvisejících se Soutěží je Česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 
Praha 2, internetové stránky: www.coi.cz. 

  
Úplná pravidla soutěže jsou dostupná na www.babiccinavolba.cz.  

V Praze dne 23. 10. 2023 

 

http://www.coi.cz/

